Прво одделение

Предмет: Англиски јазик
Активности за периодот од 27.04.2020 до 30.04.2020

Наставна тема 5: Pets (Миленичиња)
Наставна единица: 1. Декорирање на роденденски подарок

                                                                       2. Вежби - вокабулар
Учениците да научат како се честита роденден на англиски: Happy birthday - Среќен роденден. Да се потсетат на настанот од приказната кога глувчињата му подарија роденденски подарок (а birthday present) на мачето. Да ги усвојат основните модели на културно однесување: Here you are - Повели, Thank you - Благодарам, You’re welcome - Нема на што / Повели и друг пат.
Да го проследат видеото Peppa pig - My birthday party:

https://www.youtube.com/watch?v=Qij5UyUYoWk 

Прашање за учениците откако ќе го погледнат видеото: 

Што добива Пепа прасето за роденден? - A birthday present (роденденски подарок)

Како треба да каже оној којшто го подарува подарокот? - Here you are. (Повели/Повелете)

Како треба да каже Пепа откако ќе го прими подарокот? - Thank you. (Благодарам)

Откако Пепа ќе каже: „Thank you“, oној којшто го подарил подарокот, треба да и каже: „You’re welcome“ - Повели и друг пат или Нема на што.
Учениците треба да изработаат роденденски подарок. Дадениот цртеж да се исече, обои и да се изработи роденденски подарок. 
Изработката да се сликне и да се испати на следниот e-mail: marijanadejkoska@gmail.com
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